ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
за 2 квартал  2011 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И БИБЛИОТЕЧНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
Районный дом культуры
(наименование исполнителя муниципальных услуг)

1. Оказание муниципальных услуг
1.1. Объем оказания муниципальных услуг (в натуральных показателях)

	№
п/п
	Наименование
услуг
	Ед. изм.
	Объём услуг за отчетный период
	Объем услуг нарастающим  итогом с начала года

	
	
	
	план
	факт
	План
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1





2
	Организация культурно – досуговых мероприятий на безе муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Партизанского муниципального района

Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Чел.
	8500
	16429
	23500
	32999








1.2. Объем оказания муниципальных услуг (в стоимостных показателях):

	№
п/п
	Наименование
услуг
	Ед. измерения
(натуральный
показатель)
	Объём услуг за отчетный период
тыс. рублей
	Объем услуг нарастающим  итогом с начала года
тыс. рублей

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1




2
	Организация культурно – досуговых мероприятий на безе муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Партизанского муниципального района

Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	посещение
	1600,5
	1600,5
	2792,8
	2792,8



2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг
2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг   НЕТ

	№
	Наименование услуги  
	Дата 
	Кем подана жалоба 
	Содержание жалобы  

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов - НЕТ

	№
	Наименование
услуги   
	Дата проверки 
	Контролирующий орган
	Содержание замечания 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2.3. Показатели качества оказываемых муниципальных услуг

	№
п/п
	Наименование показателя качества муниципальной услуги
	Единица
измерения
	Значение

	
	
	
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Количество культурно-досуговых мероприятий
	Ед.
	180
	180

	2
	Количество клубных формирований
	Ед.
	20
	20

	3
	Количество участников
	Чел.
	365
	416

	4
	Количество выступлений творческих коллективов
	Ед.
	68
	68

	5
	Доля коллективов со званием «Народный», «Образцовый» от общего числа коллективов народного творчества
	%
	36
	36

	6
	Доля коллективов, ставших лауреатами смотров, конкурсов, фестивалей
	%
	45
	46

	7
	Укомплектованность кадрами
	%
	100
	100




3. Факторы, повлиявшие на отклонение фактических объемов исполнения
муниципального задания от запланированных, и их характеристика:
___________________________________________________________________________

4. Перспективы исполнения муниципального задания в соответствии с
запланированными объемами и стандартом муниципальных услуг:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Исполнитель:          ________________ О.В.Дрибас
МП

____________________________________


